
 
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie odbudowy nawierzchni asfaltowej drogi gminnej „Krzywa” 
w Chochołowie uszkodzonej w wyniku klęski Ŝywiołowej 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 25/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  14/04/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   04/05/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 25/2010 

na: Wykonanie odbudowy nawierzchni asfaltowej drogi gminnej „Krzywa” w 
Chochołowie uszkodzonej w wyniku klęski Ŝywiołowej 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr1 
 

P.W. STACHOŃ - Krzysztof Stachoń 
ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 

73 629,45 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 30/06/2010 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 P.W. STACHOŃ - Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 73 629,45 100 
2 P.U.P.H. DROGBUD, inŜ. Kazimierz Sobaniak, 34-200 Zawoja 1970 95 361,30 77,21 
3 PPD-M S.A., ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 110 744,28 66,49 

4 
Administracja i Inkaso Targowe, Usługi Budowlane, Drogowe  
Deja Jacek, Pyzówka, ul. Podhalańska 27, 34-404 Klikuszowa 

74 531,61 98,79 

5 
Konsorcjum firm: LIDER konsorcjum:  
Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi A. Kiernia, 34-407 Ciche Ratułów208 
oraz firma:  IMBUD Ignacy Śledź, 33-386 Podegrodzie, Naszacowice 124 

77 415,92 95,11 

 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 


